

# ان شاء الله!

مدیر آلمینیوم اراک: شرایط فراهم نباشد شاید سرمربی مان برود

خطیبی هم از استقلال پیشنهاد دارد

هم از تیم‌های دیگر

بررسی وضعیت نمایندگان ایران و رقباشان در لیگ قهرمانان آسیا

امید به معجزه

ایمانزاده: شروع تمرینات رابه فال نیک می‌گیریم

دانشگاه آزاد در تکواندو

نقش سازندگی دارد



شجاعی آلترناتیو امیری، تلاش برای هایجک گزینه استقلال

علیپور رفت

بشار بدون پیش پرداخت ماند

یحیی بازیکنانش را خرید و تهدید به استعفا کرد!

# بحران درک بحران

گزارشی از برنامه استقلال برای خط حمله

## پیشنهاد تمدید به دیاباته، احتمال فروش قایدی!

مدیران باشگاه قید گزینه فرهاد برای جانشینی تبری را زدند



گزارش «فرهیختگان» از روز پرخبر پرسپولیس؛ شجاعی آلترناتیو امیری، تلاش برای هایجک گزینه استقلال

## علیپور رفت، بشار بدون پیش پرداخت ماند

برای بازار نقل و انتقالات داشته باشد. افراد نزدیک به باشگاه این مهاجر را یک لژیونر می‌دانند که مدیران سرخ با او به توافق رسیده‌اند و طرف امروز و فردا خبرش رسانه‌ای می‌شود. برخی می‌گویند گزینه باشگاه شهاب زاهدی است که طبعاً خرید او با وجود عملکرد خوبش در فوتبال اروپا نمی‌تواند بمب خبری لقب بگیرد. از سوی دیگر پرونده شهریار معانلو هم هنوز بسته نشده و او همچنان با پرسپولیس در حال مذاکره است.

### به دنبال هایجک مرادمند

پیش از این خبر دادیم که استقلال به دنبال جذب مرادمند از شهر خودرو بوده و مذاکرات موفقی هم با او انجام داده، اما یکی از تیم‌های رقیب به دنبال هایجک اوست. دیروز مرادمند به باشگاه استقلال رفت و اعلام شد که توافق نهایی حاصل نشد و جالب اینکه ساعتی بعد او به باشگاه پرسپولیس رفت تا بحث هایجک این بازیکن مطرح شود.

### یحیی بازیکنانش را خرید و تهدید به استعفا کرد!

## بحران درک بحران

را خریداری کند و با بشار رسن که خیلی‌ها او را رفتنی می‌دانستند تمدید قرارداد کرده و تنها جدا شده قطعی مهدی ترابی بوده، یحیی با کدام فلسفه تهدید به استعفا کرده است؟ در این خصوص اطرافیان باشگاه پرسپولیس صحبت‌های متفاوتی را مطرح می‌کنند. یکی از معاونان باشگاه که دوست نداشت نامش فاش شود به «فرهیختگان» گفت: «سرمربی تیم این روزها با هر بهانه‌ای علیه باشگاه موضع می‌گیرد و مدیران هم تلاش کرده‌اند خواسته‌های او را برآورده کنند و حتی در موضوع یکی از معاونان باشگاه که مورد انتقاد گل محمدی قرار گرفته بود، هواداران دیدند که باشگاه مطابق نظر سرمربی عمل کرده و آن معاون باشگاه را در جایی دیگر به کار گرفت. در این چند روزه کادرفنی فشار زیادی به باشگاه آورده که هرطور شده با علیپور، خلیل زاده و امیری تمدید قرارداد شود و شاید خبر دور شدن علیپور از پرسپولیس و ادعای یک پیشکشوت در خصوص جدایی امیری باعث شده که او از کوره در برود و چنین مصاحبه‌ای کند.»

برخی نیز می‌گویند اقدامات یحیی برای بالا بردن مبلغ قرارداد است که قطعاً از جانب او تکذیب خواهد شد یا این حال در شرایطی که قرمزها بازی‌های حساسی در آسیا در پیش دارند و باشگاه درگیر شکایت برانکو شده و اکثر نفرات حاضر در لیست سرمربی را نیز جذب کرده توقع می‌رفت که سرمربی جوان قرمزها وضعیت بحرانی را درک کرده و به آن دامن نزند.



قراردادش، امضای نهایی را پای قرارداد با پرسپولیس می‌زند. این اتفاق درست وقتی افتاد که شایعه جدایی امیری از پرسپولیس دست‌به‌دست شد و این شائبه ایجاد شد که شجاعی چپا قرار است جای بازیکن بی‌سروصدای سرخ‌ها را در تیم پر کند.

### مهاجم جدید سرخ‌ها بمب نقل و انتقالاتی می‌شود؟

علی علیپور که از ماه‌ها قبل خبر از حضورش در فوتبال اروپا را داده بودیم، از لحاظ مالی با مدیران باشگاه به توافق نرسیده و اگر سرخ‌ها راضی نشوند که سر کیسه را شل کنند، باید شاهد جدایی قطعی این بازیکن که ۵ سال گذشته را با پیراهن پرسپولیس سپری کرده، باشیم. از باشگاه خبر می‌رسد که خرید مهاجم جدید می‌تواند خیال هواداران و کادرفنی را از بابت پر کردن جای علیپور راحت کند و حتی در محافل خصوصی مدیران پرسپولیس عنوان شده که خرید جدیدشان می‌تواند حکم بمب را

فرهیختگان درست در روزهایی که هواداران پرسپولیس رسانه‌ها را مرور می‌کردند تا خبرهای نقل و انتقالاتی را دنبال کنند با خبری شوکه‌کننده مواجه شدند و آن هم ادعای یحیی گل محمدی در خصوص اینکه قصد دارد نامه قطع همکاری‌اش بعد از لیگ قهرمانان آسیا را امروز تحویل مدیران تیمش بدهد. هرچند یحیی در گفت‌وگو با رسانه‌ها دلیل موجهی برای این کارش نیاورد، اما صحبت‌های او باعث شد تا فضا برای سرخ‌ها تا حدود زیادی مسموم شود. یحیی دلیل این تصمیمش را دروغ‌گویی مدیران باشگاه در پرداخت مبالغه توافق شده به خریدهای جدید اعلام کرد!

همین چند روز قبل بود که موجی از انتقادات به فرهاد مجیدی وارد شد و اکثر پیشکسوتان فوتبالی سرمربی آبی‌ها را عامل شکست این تیم در فینال جام حذفی دانستند و بر این باور بودند که او اگر یک هفته پیش از فینال استعفا نمی‌داد و اعلام نمی‌کرد که بعد از فینال این باشگاه را ترک می‌کند، بازیکنان انگیزه و تمرکزشان را از دست نمی‌دادند. حالا همین اتفاق را یحیی گل محمدی در پرسپولیس رقم زده و درست همان کاری را کرد که مجیدی پیش از این انجام داده و نتیجه‌اش را هم دیده بود.

اینکه این اقدام گل محمدی یک شوی تبلیغاتی بوده یا جدی است بماند، اما در شرایطی که مدیران پرسپولیس تمرکز خود را روی تمدید قرارداد و جذب بازیکنان جدید گذاشته‌اند این صحبت‌ها طبعاً می‌تواند در اقدامات باشگاه خلل ایجاد کند. شاید برای خیلی‌ها جای سوال باشد در شرایطی که باشگاه توانسته اکثر لیست گل محمدی

آرش محمدی روزنامه‌نگار

بازار نقل و انتقالاتی برای پرسپولیس‌ها شرایط متفاوتی را در بر داشته و آنها هرچقدر در جذب بازیکنان لیست یحیی موفق عمل کردند، در حفظ بازیکنان فصل قبل خود شرایط خوبی ندارند و بعد از جدایی رسمی مهدی ترابی که ظاهر فصل آتی را در عربی قطر توپ می‌زند، احتمال جدایی چند بازیکن دیگر هم وجود دارد و همین موضوع یحیی گل محمدی و هواداران پرسپولیس را حسابی نگران کرده است، اما مدیران پرسپولیس که خیلی تلاش می‌کنند خودشان را در دل هواداران تیم‌شان جا کنند، تمام همت خود را به کار گرفته‌اند تا اجازه ندهند بعد از جدایی ترابی و علیپور، بازیکن دیگری از تیم جدا شود و با حفظ اسکلت اصلی تیم، خواسته مهم هواداران‌شان را برآورده کنند و بتوانند در فصل جاری و لیگ قهرمانان آسیا تیمی مدعی را روانه بازی‌ها کنند.

حالا به نظر می‌آید کار سرخ‌ها در بازار نقل و انتقالات تا یکی دو روز آینده به پایان می‌رسد و مشخص می‌شود چه نفراتی قرار است تیم‌ها ترک کنند و سرخ‌ها با چه چهره‌ای پای به رقابت‌های آینده می‌گذارند.

### رسن بدون پیش پرداخت بست

یکی از دل‌نگرانی‌های بزرگ پرسپولیس‌ها در روزهای گذشته تمدید قرارداد با بشار رسن، هافبک ملی پوش عراقی چند فصل اخیر تیم‌شان بود که این نگرانی‌ها با بالاخره دیروز به پایان رسید و این هافبک مورد علاقه هواداران دیروز پای بر که قراردادش با سرخ‌ها را امضا کرد تا یک فصل دیگر را با این تیم سپری کند. در این بین بشار رسن برای اینکه راضی به ماندن شود و یک فصل دیگر را هم با سرخ‌ها بماند، شرایطی را در نظر گرفته بود که ظاهراً پرسپولیس‌ها دیروز موفق شدند این شرایط را مهیا کرده و امضای نهایی را از این ملی‌پوش عراقی بگیرند، به این شرط که اگر در طول فصل پیشنهاد خارجی داشت، با پرداخت مبلغی بتواند جدا شود. یکی از شروط بشار برای قرارداد جدید تسویه حساب بابت فصول گذشته بود که ظاهراً بخش قابل توجهی از بدهی به این بازیکن دیروز به صورت نقدی به بشار پرداخت شده تا او برای ماندن چراغ سبز نشان بدهد. البته قرار بود سرخ‌ها مبلغی را به عنوان پیش‌پرداخت به این بازیکن بابت فصل جدید بپردازند که این موضوع با مذاکره مدیران پرسپولیس و مدیر برنامه‌های رسن حل شد و باتوجه به شرایط سرخ‌ها و سر رسیدن زمان پرداخت بدهی به برانکو، قرار شد این مبلغ در زمان دیگری به رسن پرداخت شود.

### شجاعی پرسپولیس شد تا امیری برود؟

نقل و انتقالات در پرسپولیس به پایان نرسیده و آنها همچنان بازیکنان نه‌چندان مطرح لیگ برتری را جذب می‌کنند تا بخش عمده‌ای از فهرست یحیی خریداری شود. در ادامه روند جذب بازیکن جدید دیروز هم سرخ‌ها با علی شجاعی، هافبک نساجی قائمشهر پای میز مذاکره نشستند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، او امروز با دریافت بخشی از مبلغ

پاسخ استراماچونی به «فرهیختگان» درباره احتمال بازگشت به ایران:

## ان شاء الله!

تیم فوتبال استقلال باید یک هفته دیگر در ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در کشور قطر مقابل حریفان صفا آرایی کرده و این درحالی است که هنوز این تیم روی نیمکت خود سرمربی ندارد.

محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه‌نگار

هرچند زرمزه‌های بازگشت استراماچونی سرمربی فصل گذشته ایتالیایی آبی‌پوشان همچنان به گوش می‌رسد و خیلی از هواداران این تیم امیدوارند این اتفاق محقق شود، اما از سوی دیگر موضوع قانون منع جذب بازیکنان و مربیان خارجی چنین مجوزی را به باشگاه استقلال نمی‌دهد تا بتواند از سرمربی سابق خارجی خود دوباره استفاده کند. این درحالی است که سعادت‌مند و سایر همراهانش در باشگاه استقلال عقیده دارند در صورتی که استرا بیاید مطمئناً مبلغ کمتری به نسبت آنچه بعداً به عنوان جریمه یا غرامت به این سرمربی ایتالیایی پرداخت خواهد شد، داده شده و این موضوع می‌تواند از هر لحاظ به نفع ایران باشد، اما مسئولان امر از وزارت ورزش گرفته تا فدراسیون فوتبال و حتی نهادهای ذی‌ربط غیور ورزشی از جمله سازمان بازرسی همچنان روی قانون جدید اصرار ورزیده و این طور القامی شود که اگر استراماچونی به هر بهانه‌ای به ایران برگردد این موضوع مطمئناً به نفعی یک بام و دو هوا تعبیر شده و می‌تواند در ادامه فصل موجبات اعتراض و گلایه‌های سایر تیم‌ها را در بر داشته باشد. همین چند روز پیش بود که کار فرهاد مجیدی با استقلال به پایان رسید هرچند از مدت‌ها قبل شایعات از بازگشت استراماچونی خبر می‌داد و همین موضوع اتفاقاً یک هفته پر تنش و جنجالی را در آستانه دیدار فینال جام حذفی برای استقلال رقم زد تا جایی که مجیدی قهر کرد و رفت و دوباره برگشت، با این حال درست دقایقی بعد از سوت داور مسابقه درحالی که استقلال نایب قهرمان جام حذفی شده بود روی کانال این باشگاه یک نیمچه بیانیه‌ای صادر و عنوان شد: «مذاکرات برای مصالحه و تسویه حساب و همچنین بازگشت استراماچونی به صورت رسمی آغاز شده و ادامه پیدا می‌کند.»

در این بین البته آبی‌ها به شدت مشغول تیم بستن بودند و طی یکی دو روز اخیر کمتر در مورد استراماچونی صحبت به میان آمد تا به شایعات در این خصوص بیشتر دامن زده شود با این حال «فرهیختگان» توانست گفت‌وگوی کوتاهی با این مربی ایتالیایی انجام دهد که البته وی نشان داد که فعلاً قصد صحبت کامل درباره این ماجرا را ندارد.

«همان طور که در جریان هستی است استقلال این روزها شرایط مساعدی ندارد و هواداران نگران شرایط باشگاه هستند. آنها خاطرات خوبی از شما دارند و دوست دارند شما را دوباره روی نیمکت تیم ببینند، اما سازمان لیگ ایران پیش از این اعلام کرده بود که تیم‌های ایرانی مجاز به استخدام مربی یا بازیکن خارجی نیستند. نظر شما درباره این شرایط چیست و آیا برنامه‌ای برای بازگشت به استقلال دارید؟» این سوالی بود که از سرمربی ایتالیایی پرسیده شد و او نیز این طور پاسخ داد: «از لطف شما ممنونم، من احترام بسیار زیادی برای شما قائل هستم و از سوی دیگر خیلی دوست دارم با طرفداران دوست‌داشتنی استقلال صحبت کنم، ولی الان زمان مناسبی برای صحبت یا اظهار نظر دیگری نیست. فقط در همین حد باید بگویم که من به همه شما احترام می‌گذارم.»

استراماچونی نشان داده که یک سرمربی بسیار حساس و منضبط به‌شمار می‌رود که حتی روی حرف‌هایی که می‌زند نیز حساسیت خاصی دارد و به نظر می‌رسد این گونه پاسخ دادن به نوعی حکایت از محرمانه بودن مذاکرات و پیشبرد آنها در این مدت داشته، هرچند می‌شد از این پاسخ نیز این طور استنباط کرد که وی در آینده نزدیک چه سرمربی استقلال بشود، چه نشود حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. البته «فرهیختگان» در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای سرمربی فصل گذشته ایتالیایی استقلال ابراز امیدواری کرد که این مربی موفق اروپایی به فوتبال ایران بازگردد و استراماچونی پاسخ داد: «ان شاء الله.»

